

Årsredovisning

för

Implant Center Kashani AB

556727-8352

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Implant Center Kashani AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västra Frölunda den 30 november 2023



Hossein Kashani

Årsredovisning

för

Implant Center Kashani AB

556727-8352

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Att denna kopia överensstämmer med
för mig förededd originalhandling intygas

Thomas Kleverman

Tel. 070-592 69 81

Styrelsen för Implant Center Kashani AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvårdsverksamhet i form av implantatkirurgi.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 4,7%, vilket till stor del beror på att fler och större kirurgiska ingrepp har genomförts.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 073	3 889	3 832	3 552
Resultat efter finansiella poster	2 021	1 398	1 123	902
Soliditet (%)	61	46	41	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 309 420	1 104 713	6 514 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 104 713	-1 104 713	0
Utdelning		-187 000		-187 000
Årets resultat			1 571 480	1 571 480
Belopp vid årets utgång	100 000	6 227 133	1 571 480	7 898 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 227 133
årets vinst	1 571 480
	7 798 613
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	7 598 613
	7 798 613

2023120803856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 073 025	3 889 143
Övriga rörelseintäkter		977 081	323 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 050 106	4 213 065
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 246 869	-998 837
Övriga externa kostnader		-648 065	-601 100
Personalkostnader	2	-609 218	-591 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-450 963	-479 945
Summa rörelsekostnader		-2 955 115	-2 670 932
Rörelseresultat		2 094 991	1 542 133
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		239 624	29 103
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-140 899	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 313	-173 435
Summa finansiella poster		-74 149	-144 332
Resultat efter finansiella poster		2 020 842	1 397 801
Resultat före skatt		2 020 842	1 397 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-449 362	-293 088
Årets resultat		1 571 480	1 104 713

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	10 523 115	10 674 501
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 096	313 673
Summa materiella anläggningstillgångar		10 537 211	10 988 174
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	849 101	1 738 475
Summa finansiella anläggningstillgångar		849 101	1 738 475
Summa anläggningstillgångar		11 386 312	12 726 649
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		57 375	42 900
Summa varulager		57 375	42 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 647	230 122
Övriga fordringar		4 843	42 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 645	32 349
Summa kortfristiga fordringar		388 135	305 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 223 109	1 073 063
Summa kassa och bank		1 223 109	1 073 063
Summa omsättningstillgångar		1 668 619	1 421 134
SUMMA TILLGÅNGAR		13 054 931	14 147 783

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 227 133

5 309 420

Årets resultat

1 571 480

1 104 713

Summa fritt eget kapital

7 798 613

6 414 133

Summa eget kapital

7 898 613

6 514 133

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

4 555 846

4 703 997

Övriga skulder

0

2 400 000

Summa långfristiga skulder

4 555 846

7 103 997

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

146 796

145 799

Leverantörsskulder

156 384

0

Skatteskulder

114 003

0

Övriga skulder

90 915

68 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 374

315 231

Summa kortfristiga skulder

600 472

529 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 054 931

14 147 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader: 50 år

Inventarier: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 255 575	11 255 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 255 575	11 255 575
Ingående avskrivningar	-581 074	-429 688
Årets avskrivningar	-151 386	-151 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	-732 460	-581 074
Utgående redovisat värde	10 523 115	10 674 501
Taxeringsvärden byggnader	4 332 000	4 332 000
Taxeringsvärden mark	2 885 000	2 885 000
	7 217 000	7 217 000

2023120805841

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 642 791	1 642 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 642 791	1 642 791
Ingående avskrivningar	-1 329 118	-1 000 559
Årets avskrivningar	-299 577	-328 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 628 695	-1 329 118
Utgående redovisat värde	14 096	313 673

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 738 476	1 185 988
Inköp	700 000	1 077 862
Försäljningar/utrangeringar	-1 448 476	-525 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	990 000	1 738 476
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-140 899	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-140 899	0
Utgående redovisat värde	849 101	1 738 476

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen

	2023-04-30	2022-04-30
SEB	3 975 041	4 480 021
	3 975 041	4 480 021

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	311 605
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 311 605

Implant Center Kashani AB
Org.nr 556727-8352

8 (8)

2023120803842

Västra Frölunda den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hossein Kashani

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor
Öhrling Pricewaterhouse Coopers AB

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-11-30 15:52:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CHRISTIN ERIKSSON

Datum

AnnChristin Eriksson

Senior Manager

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

IMPLANT CENTER KASHANI AB 556727-8352 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-11-30 15:44:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HOSSEIN KASHANI

Datum

Hossein Kashani

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.191.136.196

2023120803843
